
UCHWAŁA NR 663/2020 
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Brzeskiego w zakresie pomocy społecznej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) oraz art. 15 ust. 1, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 24 załącznika do Uchwały 
Nr 632/2020 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Brzeskiego w zakresie pomocy społecznej 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Konkursowej, powołanej w celu opiniowania 
ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Brzeskiego 
w zakresie pomocy społecznej, dokonuje się wyboru następujących ofert: 

1) dla zadania „Prowadzenie w Powiecie Brzeskim w latach 2021-2025 ponadgminnego domu 
pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie - dla 50 mieszkańców” 
– ofertę Zgromadzenia Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej 
Prowincja Tarnowska z siedzibą w Tarnowie; 

2) dla zadania „Prowadzenie w Powiecie Brzeskim w latach 2021-2025 ponadgminnego domu 
pomocy społecznej dla osób w podeszłym wieku - dla 25 mieszkańców” – ofertę Zgromadzenia 
Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej Prowincja Tarnowska 
z siedzibą w Tarnowie. 

2. Wykaz ofert z określeniem liczby punktów uzyskanych przez poszczególne oferty oraz 
propozycja Komisji Konkursowej dotycząca wyboru najkorzystniejszej oferty i przyznania dotacji 
stanowi odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Ze Zgromadzeniem Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej 
Prowincja Tarnowska z siedzibą w Tarnowie zawiera się umowę na realizację zadania, o którym mowa 
w § 1 ust. 1 pkt 1 i udziela dotacji w wysokości 1.269.360,00 zł rocznie. 

2. Ze Zgromadzeniem Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej 
Prowincja Tarnowska z siedzibą w Tarnowie zawiera się umowę na realizację zadania, o którym mowa 
w § 1 ust. 1 pkt 2 i udziela dotacji w wysokości 81.894,00 zł rocznie. 

§ 3. Wynik otwartego Konkursu ofert publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

Id: D81CBBF1-986F-43F5-82C8-8A05493D6559. Przyjęty Strona 1 z 2



2) na stronach internetowych Powiatu Brzeskiego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Brzesku; 

3) na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku i Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Brzesku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu Brzeskiego 

 Starosta: Andrzej Potępa 

 Wicestarosta: Maciej Podobiński 

 Członek: Marek Antosz 

 Członek: Jacek Frankowski 

 Członek: Ryszard Ożóg 

Id: D81CBBF1-986F-43F5-82C8-8A05493D6559. Przyjęty Strona 2 z 2



Strona 1 z 1

Wykaz ofert
złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Brzeskiego w zakresie pomocy
społecznej w latach 2021-2025, z określeniem liczby punktów uzyskanych przez poszczególne oferty

Lp. Nazwa oferenta i adres Liczba
punktów

1.

Oferty złożone dla zadania „Prowadzenie w Powiecie Brzeskim w latach 2021-2025
ponadgminnego domu pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych
intelektualnie - dla 50 mieszkańców”:

Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej
Prowincja Tarnowska z siedzibą w Tarnowie,
33-100 Tarnów, ul. Mościckiego 18

89 pkt

2.

Oferty złożone dla zadania „Prowadzenie w Powiecie Brzeskim w latach 2021-2025
ponadgminnego domu pomocy społecznej dla osób w podeszłym wieku - dla 25
mieszkańców”:

Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej
Prowincja Tarnowska z siedzibą w Tarnowie,
33-100 Tarnów, ul. Mościckiego 18

93 pkt

Zgodnie z ogłoszeniem o otwartym konkursie ofert najwyższa liczba punktów możliwa do uzyskania w
ramach oceny merytorycznej złożonych ofert dokonywanej odrębnie dla każdego z zadań określonych w
ogłoszeniu o konkursie wynosi 100, przy czym pozytywne rozstrzygnięcie konkursu następuje, gdy
przynajmniej jedna oferta uzyska co najmniej połowę maksymalnej liczby punktów.

Podpisy Członków Komisji Podpis Przewodniczącego Komisji

_____________________
Maciej Podobiński

_____________________
Jacek Frankowski

_____________________
Alicja Syty

_____________________
Stanisław Lambert

_____________________
Maria Wyjaśniał

_____________________
Beata Mrówka

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 663/2020

Zarządu Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: D81CBBF1-986F-43F5-82C8-8A05493D6559. Przyjęty Strona 1 z 1



Propozycja Komisji Konkursowej dotycząca wyboru najkorzystniejszej oferty i przyznania dotacji

Komisja Konkursowa powołana Uchwałą Nr 653/2020 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 10 grudnia 2020 r. w celu
opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Brzeskiego w

zakresie pomocy społecznej rekomenduje oferty złożone przez Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Najświętszej

Maryi Panny Niepokalanie Poczętej Prowincja Tarnowska (33-100 Tarnów, ul. Mościckiego 18) i proponuje
przyznanie temu Zgromadzeniu dotacji na realizację zadań publicznych Powiatu Brzeskiego w zakresie pomocy

społecznej w latach 2021-2025. Oferty Zgromadzenia Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny

Niepokalanie Poczętej Prowincja Tarnowska uzyskały, dla każdego z zadań wymaganą liczbę punktów, to jest:

1) dla zadania „Prowadzenie w Powiecie Brzeskim w latach 2021-2025 ponadgminnego domu pomocy społecznej
dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie - dla 50 mieszkańców” – 89 punktów, przyznanych
według kryteriów i punktacji określonej w ogłoszeniu o konkursie ofert;
2) dla zadania „Prowadzenie w Powiecie Brzeskim w latach 2021-2025 ponadgminnego domu pomocy społecznej
dla osób w podeszłym wieku - dla 25 mieszkańców”
- 93 punkty, przyznane według kryteriów i punktacji określonej w ogłoszeniu o konkursie ofert.

Podpisy Członków Komisji Podpis przewodniczącego Komisji

_____________________
Maciej Podobiński

_____________________
Jacek Frankowski

_____________________
Alicja Syty

_____________________
Stanisław Lambert

_____________________
Maria Wyjaśniał

_____________________
Beata Mrówka

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 663/2020

Zarządu Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: D81CBBF1-986F-43F5-82C8-8A05493D6559. Przyjęty Strona 1 z 1




